UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA NQ 003/93

O PRÕ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO

AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO O qúe determina o art. 6Q da Portaria/GR nQ

1002/92 e

CONSIDERANDO as indicações feitas pelas unidades univer

sitárias e pelos alunos monitores.

RESOLVE :

#

CONSTITUIR a Comissão de Monitoria integra

das pelos seguintes membros;

Presidente: Profâ Rita Etelvina de Cássia Gomes Mourão.

Membros:

Representantes dos professores ccm mandato de 2 (dois) anos:

Prof. Sidney Netto - da Área de Ciências Biológicas.

Prof. Ayssor Paulo Mourão - da Ãrea de Ciências Exatas.

Profâ Kátia Viana Cavalcante - da Ãrea de Ciências Humans.

Represntantes discentes com mandato de 1 (\im) ano:

aluna Mõnica Nunes de Souza - da Ãrea de Ciências Biológicas

aluno Josué Sales Gomes - da Ãrea de Ciências Exatas,

aluna Maria Aurilene G. Rosas - da Ãreá de Ciências Bmanas.

Afixe -se, divulgue-se e cumpra-se

PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO , em Manaus, 21 de

janeiro de 1993.

FUA - 07

CARLOS EDUARDO D^ SOUZA GONÇALVES
Pró-Reitor de Ensino de Graduação